Ωστόσο κανένα εκ 
των ανωτέρω αιτημάτων δεν έτυχε εγκρίσεως.

ΑΙΤΗΜΑΤΑ
2020 1 (ιατρικό προσωπικό)
2021 6 (ιατρικό προσωπικό)
2022 5 (ιατρικό προσωπικό)
2023

Παρόλα αυτά επισημαίνεται ότι στο Δημοτικό Βρεφοκομείο Αθηνών κατά το 2022 
πραγματοποιήθηκαν διακόσιες εξήντα τέσσερις (264) προσλήψεις τακτικού 
προσωπικού κατόπιν αμετάκλητων δικαστικών αποφάσεων. 

Σύμφωνα με τα αντλούμενα στοιχεία από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού 
Ελληνικού Δημοσίου (23-12-2022), ο συνολικός αριθμός υπηρετούντων υπαλλήλων με 
ειδικότητα ιατρού (Μόνιμοι και ΙΔΑΧ) που υπηρετεί στο Δημοτικό Βρεφοκομείο